[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.02.2015г. № 114
г. Верхотурье
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 02.10.2013г. № 863 «О создании межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Свердловскую область соотечественников, проживающих за рубежом»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Свердловскую область соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденного постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 02.10.2013г. № 863 «О создании межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Свердловскую область соотечественников, проживающих за рубежом»:
1)  вывести из состава межведомственной комиссии Фахрисламова Владислава Фидарисовича, Носкова Максима Юрьевича;
2) ввести в состав межведомственной комиссии Бердникову Наталью Юрьевну – и.о. главы Администрации городского округа Верхотурский, председателем комиссии;
Дружинина Виталия Александровича – начальника Отдела полиции № 33 (дислокация г. Верхотурье) Межмуниципального отдела МВД России «Новолялинский» (по согласованию).

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский

                   Н.Ю. Бердникова